
ZARZĄDZENIE NR 205/2025 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia procedury budżetu obywatelskiego Miasta Hrubieszów na rok 2026 

Na podstawie § 3 ust.1 pkt 4, § 8 ust.1 uchwały nr XIX/154/2020 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 
27 lutego 2020 r. w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego Gminy 
Miejskiej Hrubieszów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r. poz. 1759) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się termin zgłaszania projektów do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego Miasta 
Hrubieszów na rok 2026 od 2 kwietnia do 30 maja 2025 r. 

§ 2. 1 Powołuje się Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1) Paweł Wojciechowski (Zastępca Burmistrza Miasta) - przewodniczący; 

2) Wioletta Pietrusiewicz (Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej, Turystyki i Promocji) - zastępca 
przewodniczącego; 

3) Marta Mazek (Dyrektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego) - sekretarz; 

4) Izabela Czajkowska (Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego) - członek; 

5) Barbara Budzyńska (Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska) - członek; 

6) Radosław Dąbrowski (Dyrektor Wydziału Oświaty i Kultury) - członek; 

7) Anna Łomańska (inspektor ds. realizacji projektów) - członek; 

8) Piotr Porębski (inspektor ds. inwestycji i rewitalizacji) - członek; 

9) Iwona Saluk (Zastępca Skarbnika) - członek; 

10) Marta Szopa (Dyrektor Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego) - członek. 

2. Posiedzenia Zespołu zwołuje przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności zastępca 
przewodniczącego. 

3. Zespół obraduje przy obecności co najmniej 2/3 jego członków. 

§ 3. Określa się następujący harmonogram przeprowadzenia procedury budżetu obywatelskiego Gminy 
Miejskiej Hrubieszów na rok 2026: 

Lp. Termin  Działanie 
1. 2 kwietnia – 30 maja 2025 r. Zgłaszanie przez mieszkańców Miasta propozycji projektów oraz 

ich promocja. 
2. 2 czerwca - 30 czerwca 2025 r. Ocena formalno - prawna i merytoryczna zgłoszonych projektów 

przez Zespół, poinformowanie o wynikach oceny.  
3. 18 sierpnia 2025 r. Publikacja ostatecznej listy projektów dopuszczonych do 

głosowania. 
4. 18 sierpnia - 16 września 2025 r.  Głosowanie mieszkańców przez 30 dni od dnia opublikowania 

listy projektów. 
5. do 30 września 2025 r. Ogłoszenie wyników głosowania. 
6. do 15 listopada 2025 r. Wpisanie zwycięskich projektów do projektu budżetu Miasta na 

rok 2026. 
7. od stycznia 2026 r. do końca 

grudnia 2026 r. 
Realizacja projektów wybranych w głosowaniu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Społecznej, Turystyki 
i Promocji w Urzędzie Miasta Hrubieszów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32F7B1A2-1104-4F52-82A4-02E8C6A8BB0D. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Hrubieszowa 

 
 

Marta Majewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32F7B1A2-1104-4F52-82A4-02E8C6A8BB0D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 205/2025 BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


